AC 100:48/1, p. 132, c.1637 : hoc anno translato priore domus Tornaci ad provinciam Teutoniae fuit institutus visitator principalis prior domus Vallis Sancti Petri.

AC 100:39, p. 129, L2-3, c.1638 : diffinitores Capitulo fuere : ... priores domorum ... Gandavi, &c.

AC 100/28, p. 126, c.1638 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100:48/1, p. 136, c.1638 : diffinitores ... Gandavi.

AC 100/34, p. 77, c.1639 : priori domus Gandavensis non fit misericordia ; p. 78 : Ita est frater Agathangelus Le Clerc prior Gandavi visitator Teutoniae

AC 100/28, p. 137, c.1640 : domui Gandavi priore orbata ...

AC 100:39, p. 134, L2-3, c.1640 : diffinitores capitulo fuere : ... priores domorum ... Bruxellarum, &c.

AC 100/28, p. 137, c.1640 : domno Agathangelo Le Clerc in priorem domus Bruxellarum a Reverendo Patre super annum instituto non fit misericordia.

AC 100:48/1, p. 152, c.1640 : diffinitores ... Bruxellarum.

AC 100:48/1, p. 156, c.1640 : administrationem domus Sanctae Sophiae committimus P. visitatori (Et ita fit usque ad annum 1647 inclusive).

AC 100:48/1, p. 156, c.1640 : (in domo Neoporti) et pater visitator diligenter inquirat super queremoniis contra domnum Joannem Guttonum factis, quem si culpabilem invenerit puniat incarceratione cum restrictione victualium et aliis modis prout casus exegerit.

AC 100/34, p. 87, c.1641 : priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100:39, p. 1641, L5-6, c.1641 : referendaris ... priores domorum Bruxellensis, &c.

AC 100/28, p. 145, c.1642 : priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100:48/2, p. 173, c.1642 : (betreft de verdeling van de breviers en statuten over de verschillende provincies) : provincia Teutoniae accipiet brevitaria 250 statuta 240.

AC 100/34, p. 95, c.1644 : priori domus Bruxellarum non fit misericordia

AC 100:39, p. 143, L2-3, c.1644 : diffinitores capitulo fuere: ... priores domorum ... Bruxellarum, &c

AC 100:48/2, c.1644 : diffinitores Bruxcellensis.

AC 100/34, p. 103, c.1645 : priori domus Bruxcellensis non fit misericordia

AfEcB, 11784, 27 juin 1645 : Wij ondergeschrevenen prior ende principael religieusen conventualen ... Actum desen 27 junij xvj<sup>c</sup> ende xlv, fr. Agathangelus Le Clerc, prior; fr. Petrus Antonius Pecquius, vicarius; fr. Christophorus de Focant, senior; fr. Joannes Richardus; fr. Engelbertus De Neve; fr. Petrus de Wal; fr. Hilarion Stroobants, sacrista, fr. Hugo Gaethovius.

AfEcB, 11608, 2 mai 1646 : In signum veritatis nos prior et conventuales prescripti his subsignavimus et sigillum eiusdem nostri conventus apponi curavimus, hac secunde Maij anno millesimo sexcentesimo quadragesimo sexto. Et erat subsignatum frater Agathangelus le Clerc prior et visitator provinciae, frater Joannes Richardus vicarius, frater Christophorus de Focant senior, frater Petrus de Wal, frater Anthelmus vanden Zande procurator, frater Hilarion Stroobant sacrista, frater Petrus Antonius Pecquius coadjutor, frater Engelbertus de Neve, frater Hugo Gaethovius.